Capiardi et Boniorno fondacorio (14) Florentie et Bencivignisti condam Tedischi et

(1) XXVI,80' 199' e XXIX,85 : « Idem et econTerao ». (2) Ibidem : « alicuias civis Fiorentini vel

alicuius de districtu Fiorentino de aliqua ecc. ». (3) Ibidem per errore sì ripete: « vel prò

« aliqua negotiatione». (4) Ibidem: « et non alius». (5) XXVI,80': « suficiant ».

(6) XXVI,80' e 199' e XXIX,85': « teuentur ». (7) Ibidem : » preterita ».

(8) In XXVI, 81 e XXVI,199'-XXX,37 e XXIX,85'-86: . prefatus Belcarus procurator prediete

« potestatis Florentie , Baudinum Martii et G-uiscardum domici imperatoris indices et notarios

« et Pisane civitatis cancellarios scribere rogaverunt ».

(9) Ibidem : « Marignani », meno in XXIX,86 ove è scritto : « Magnani ».

(10) Ibidem; « Gaitano ». (U) Ibidem: « Caneto ».

(12) Ibidem: « Bernardo Pisani »

.

(13) Ibidem: « Guìttonis ».

(14) Ibidem : « fondacario » ; tosi anche in XXIX, *^5.
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Bonaguida de Gataria (1) et Rainerio Alio Orlandini Pisani, et Bonsig-nore f. lanis (2)

et Lamberto condam (3) lacobi de Perticaio et Guarnerio condam Nuntii (4) testibus

ad hoc rogatis (5).

(S. N.) Ego Henricus domini Henrici imperatoris index et notarius , et post

domini imperatoris Ottonis index ordinarius et notarius, et tunc prò comuni Florentìe

cancellarius, Jiec omnia me presente acta rogatus scripsi et in publicam formam redegi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, huius

exempli autenticum nianu Henrici iudicis et notarii confectum vidi et legi, et quod

in eo reperi hic rite exemplavi et scripsi et meum signum et nomen apposui et me
in eo ss. (6).

LXIII.

1216 Febbraio 12. — // giudice Sanzanome è eletto procuratore del Comune

di Firenze per compiere la convenzione stabilita fra detto Comune e quello

di Bologna. — XXVI,89 - XXIX,91' - XXX,33.

In eterni dei nomine, amen. Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo

quintodecimo , pridie idus februarii, indicfione quarta. Feliciter. Florentie actum in

palatio comunis, in presentia Domini Grimaldi iudicis et Guidotti de Clarito et

Bonaguise f. Uguiccionis (7) Ockidiferro et Ranerii Renuccii consulum mercatorum

Florentimrum, et Uguiccionis Alderotti et Tonelli de Scarlatto et Aliotti Rudighieri

et Mainetti lamboni et Donzelletti (8) de Castillione et Donati Panfollie et Cattanei

de Portarussa (9) et Romei Guittoni rogatorum testium. Dominus Gerardus Rolandini

(1) XXIX,86: « Gattaria ». (2) XXVI,81, XXX o XXIX,86 : « Giannis ».

(3) XXVI,81, XXXeXXIX,86: « filio condam .. (4) Ibidem: « Nuccii ..

(5) In XXVI, 81 e nelle altro due copio simili a questa il documento segue e termina come

appresso: « Dominice incarnationis anno millesimo ce quintodecimo secundmn Pisanos, et anno

• nativìtatis domini MCCxiiìj secundum Florcntinos, indictione ij, tertio kalendas iunii.

• (S. N.) Ego Bonalbergos condam Tancredi domini Ottonis serenissimi Romanoram imperatoris

« iudez ordinarius et notarius, hanc a supradictis Bandino et Guiscardo domini imperatoris iadicibus

« et notariis rogatam oius sceda a me visa et lecta mandato supradicti Bandini scripsi atque fìrmaTi.

<• (S. N.) Ego Bandinns Martii iudez et notarius domini imperatoris et Pisane civitatia

« publicus cancellarius, prefati» intcrt'ui, et hano cartnlam a me rogatam et a supradieto Bonalbcrgo

« iudice ordinario et notario meo mandato scripta, subscribcndo mandavi.

« (S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nnnc eomunis

« et potestatis Florentie, huius exempli autenticum vidi et legi, et quod in eo reperì hic rite

« exemplavi et ss. ». Segue in XXIX, SfJ o in XXX la sottoscrizione di Belcaro colla solita difiPe-

renza per essere nel tomo XXX scritta in principio di un nuovo quaderno la fine del documento.

(6) Segue la sottoscrizione di Belcaro anche in XXVI, 190 e in XXIX,86 con lievi differenze

di forma. (7) XXIX: « Ughiccionis *, quia poco dopo.

(8) XXIX e XXX: .Donzellecti". (9) XXX : « Portarossa ».
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Florentinus potestas de voluntate et consensu expresso atque mandato totius consilii

generalis conaunis Florentie, et hominum infrascriptorum de Consilio coadiunatorum

ad sonura campane, quorum nomina inferius scripta sunt, constituit ordinavit et

fecit Sanzanome iudicem et notarium procuratorem vice et nomine ipsius comunis

ad recipiendam a (sic) capiendam conplendam et faciendam conventionem promis-

sionem obligationem et secuiitatera factam seu statutam inter dictum Guidottum (1)

Clariti consulem mercatorum Florentinorum, et Melliorem (2) Abbatis vice et nomine

comunis Fiorentini et totius universitatis et singulorum tam civitatis quam districtus

ex una parte, et dominum Vicecomitem potestatem Bononie prò ipso comuni et tota

eiusdem civitatis et districtus comunitate et singulorum tam civitatis quam
districtus ex altera, secundum Ibrmam inferius declaratam quo talis est. Hoc est

concordia et conventio facta inter dominum Vicecomitem potestatem Bononie